[233] Die Vigesima Septima quae erat dies Dominicus, V. Joannes Trebeczki, 
protunc commendarius Bieganicen: baptisavit infantem Simonem filium 
Sebastiani Slak et Annae coniugum legitimor: Levantes Simon Bankowic et 
Agnes Plaska de Antiqua Sandecz, alii de Bieganicze.

NOVEMBER

[234] Die Vigesimâ quae erat feria quarta V. Joannes Trebeczki qui supra bapti-
savit infantem Catharinam filiam Andreae Godoń et Sophiae uxoris eius 
legitimae. Patrini Ewa Flakowa et Adamus Staniec omnes de Bieganice.

[235] Die Vigesimâ sextâ quae erat feria secunda. V. Joannes Trebocki qui supra 
baptisavit infantem Barbaram filiam Adami Gabor et Agnetis uxoris eius 
legit: Levantes Sophia Głodowna et Simon Bankowic omnes de Bieganice.

DECEMBER

[236] Die quartá quae erat feria quarta, V. Joannes Trebocki qui supra baptisa-
vit infantem Barbaram filiam Jacobi Gargas et Elisabeth coniugum legit: 
Patrini Sophia Kusiowa et Jacobus Smorań omnes de Bieganice.

[237] Die Nonâ quae erat dies Lunae V. Joannes Trebocki commend: loci baptisa-
vit infantem Thomam filium illegitimi tori Dorotheae Mitczonka, patrem 
dicunt esse Joannem Łatka de Dambrowa. Levantes Joannes Dziedzik et 
Regina Banina de Bieganice omnes.

[238] Die Decimâ Septimâ quae erat dies Mercuri Rndus Thomas Gliński Paro-
chus in Myskow et Senior VV. Vicarior: Neosandecen: cum mea licentia 
baptizavit infantem Agnetim filiam Simonis Pułtorak et Reginae uxoris 
eius legit: Levantes Sophia Siedleczyna et Simon Bankowic de Bieganice 
omnes.

ANNO DNI M.DC.LXX.

Januarius

[239] Die Primâ seu ipsis Calend: Januarii quae erat dies Martis. V. Paulus Głębo-
wic ex mea licentia (uti recenter e Capellanista Sancti Monialium dimissus) 
infantem Agnetem filiam Nicolai Mestaczek et Ewae uxoris eius legit: 
Levantes Sophia Głodowna et Simon Bankowic omnes de Bieganice.

[240] Die Decimâ Nonâ Jan. quae erat dies Dominicus Religiosus Pater Stanislaus 
Lubecki Ordinis Praemonstraten: Coneventus Neosandecen: de mea licen-
tia baptisavit infantem Sebastianum filium Gaspari Żywko et Margarithae 
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uxoris eius legit: Patrini Simon Bankowic et Dorothea Buiacka omnes de 
Bieganice.

Martius

[241] Die 9. Ego Pr Chrisostomus Nakielski Ord. Praemonstratens: de licentia 
Adm: Rnd: D: Parochi baptizavi filiam Adami Nowak et Zophie uxoris eius 
legitimae; cui nomen imposui Regina. Levantes Simon Bankowicz Rector 
Scholae et Zophia Siedleczyna de villa Bieganice.

Aprilis

[242] Die 13 Aprilis Ego Pr Stanislaus Lubczyński Ord. Praemon: Contus San-
decen: Sancti Spir: de licentia Adm Rndi Parochi baptisavi filiam Joannis 
Drezdel et Hadwigis coniugum legtmorum cui nomen impositum est 
Catharina. Patrini fuere Adamus Staniec et Ewa Flakowa de villa Bieganice.

[243] Die 23 Aprilis Pr Augustinus Jurkiewicz Prior Contus Sandecen: S. Spiritus 
Ord: Praem: de licentia Adm. Rndi Parochi baptizavi filium Bartholomaei 
Młynarczyk et Reginae coniugum legitimorum, cui nomen imposui Alber-
tus. Patrini fuerunt Simon Bankowicz et Agnes Głodowa omnes de villa 
Bieganice.

[244] Die 28 April: Ego Pr Albertus Konradowicz Parochus in Żeleznikowa bap-
tizavi filium Joannis Fałowski et Hedwigis uxoris eius legitimae cui nomen 
impositum est Albertus. Levantes Martinus Kuś et Barbara Kusiowa de 
Bieganice.

[245] Die 29 Aprilis Ego Pr Chrysostomus Nakielski Ordinis Praemons: Baptisavi 
filium Pauli Rogacz et Hedwigis coniugum legitimorum cui nomen imposui 
Stanislaus. Levantes Thomas Gargas et Barbara Kusiowa.

Maius

[246] Die 18 Mensis Ego Albertus Konradowicz Plebanus Żeleznik: baptizavi 
filium Alberti Nowak et Catharinae uxoris eius legitimae cui nomen Paulus. 
Levantes Simon Bankowicz Rector Scholae et Ewa Flackowa de Bieganice.

Hoc Mense. Die 23. Mai defunctus est Adm. R.D. Adamus Bydłoniewic Custos 
Neosandecensis Parochus Bieganicensis.

[247] Eadem Anno 1670. Die 11 Junii Dominica 4 post Pentecosten tempore 
introductionis mea ad Ecclam Parochialem Biegunicensem. R.D. Albertus 
Konradowic Parochus Żeleznikowiensis requisitus, baptizavit infantem 
Joannem Nicoali Węgrzyński et Reginae coniugum legitimorum, de Łazy. 
Patrini fuerunt Joannes Dziedzic de Łazy et Anna Nowiczka de Żeleznikowa.
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 Ita testor Ego Sebastianus Machowic. Parochus Bieganicen: S. Crucis in 
Antiqua Sądecz Praeptus SS:monial Paenitent:

[248] Die 5. Augusti. Ob instans mortis periculum vite baptisata est infans per 
Reginae Rectorem Scholae [uxor] inquilini Joannes Godoń et Margarethae 
coniugum legitimorum. Quam ceremonis adhibitis Sacre Chrismate linius. 
Ego Parochus idem q supra. Patrini fuerunt Simon Bankowic et Sophia 
Głodowna omnes de Bieganice12.

[249] Die 7. Augusti idem Rector Scholae infirmam infantem Sophiam Joannis 
Gorka et Dorothea coniugum legitimorum inquilini Alberti Siedleczka. 
Baptisavi quam sacro chrismate linivi et Ceremonias adhibus. Ego Paro-
chus. Patrini fuerunt Barbara Kusiowa et Laurentius Kowalik de Bieganice 
omnes.

[250] Anno Eadem 1670. Die 9. Augusti Ego Sebastianus Machowicz Parochus 
Bieganicensis baptizavi infantem Bartholomaeum Matthiae Kiełbasa et 
Agnetis coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Bartholomaeus Młynar-
czyk et Barbara Kusiowa omnes de Bieg:

[251] Anno ut supra. Die 11. Septembris Ego Sebastianus Machowicz Paro-
chus Bieganicensis baptisavi infantem Justinam Annae Lechmanionka de 
Kamionka patris ignoti. Patrini fuerunt Martinus Kuś et Agnes Kiełbasina 
omnes de Bieganice.

[252] Anno ut supra. Die 16. Septembris. Ego idem qui supra baptisavi infantem 
Stanislaum Pauli Maczkowski Inquilini et Agnetis coniugum legitimorum. 
Patrini fuerunt Simon Baniowic Rector Scholae et Elisabeth Pastugowa 
omnes de Bieganice.

[253] Anno ut supra. Die 5. Novembris [Ego Sebastianus Machowicz] baptisavi 
infantem Elisabeth Laurentii Korab et Evae coniugum legitimorum inquili-
norum apud Albertum Siedleczka. Patrini fuerunt Simon Baniewicz Rector 
Scholae et Elisabeth Pastugowa de Bieganice omnes.

[254] Eadem Anno 1670. Die 20. Novembris [Ego Sebastianus Machowicz] bapti-
savi infantem Andream Francisci Kalisz et Dorothea coniugum legitimorum 
de Bieganice. Patrini fuerunt Albertus Plaski de Myslec et Barbara Kusiowa 
de Bieganice.

[255] Die 13. Decembris. [Ego Sebastianus Machowicz] Baptisavi infantem Tho-
mam Christophori Jaszczurowicz figuli de Zakliczyn et Annae coniugum 
legitimorum. Patrini fuerunt Simon Baniowic Scholae Director et Barbara 
Kusiowa Laurentii consors.

12 Nie podano płci i imienia dziecka; w oryginale brak miejsca na wpis.
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Anno Domini 1671

[256] Ego Sebastianus Machowic Parochus Bieganicensis S. Crucis de Antiqua 
Sądecz Praepositus. Die 3. Januarii baptisavi infantem Gasparum Andreae 
Walny et Sophiae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Jacobus Bania de 
Łazy et Sophia Siedleczyna de Bieganice cum ceteris.

[257] Eadem Anno. Die 27. Januarii. Idem qui supra parochus baptisavi infantem 
Sophiam Blasii Kuś et Sophiae coniugum legitimorum, inquilini apud Sta-
nislaum Stanasek. Patrini fuerunt Albertus Feczko et Barbara Kusiowa de 
Bieganice omnes.

[258] Die 29 Januarii Eadem Anno baptisavi infantem Sophiam Francisci Kuś et 
Hedwigis coniugum legitimorum. Patrini fuere Alexander Zieliński factor 
praedii et Barbara Kusiowa de Bieganice omnes.

[259] Die 1 Martii Eadem Anno baptisavi infantem Casimirum Melchioris Kuś et 
Sophiae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Simon Baniowic Textor et 
Barbara Kusiowa de Bieganice omnes.

[260] Die 17 Martii Eadem Anno baptisavi infantem Albertum Joannis Smiech 
et Reginae coniugum legitimorum de Łazy. Patrini fuerunt Blasius Kuś 
inquilinus et Hedwigis Rogaczka de Bieganice.

[261] Die 15. Aprilis baptisavi infantem Albertum Sebastiani Slak et Annae 
coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Simon Baniowic et Ewa Cieslacka 
de Bieganice omnes.

[262] Die 18. Aprilis baptisavi infantem Albertum Bartholomaei Osuch et Sophiae 
coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Martinus Kuś et Dorothea Kaliska 
de Bieganice omnes.

[263] Die 9. Mai baptisavi infantem Albertum Stanislaum Casimiri Zieliński fac-
toris praedidis Bieganicensis et Hedwigis coniugum legitimorum. Patrini 
fuerunt N. Matthias Waligorski Notarius proventi Conventus Antiquae 
Sandecz et Nomine Sophiae Stanowna Abbatisa Catharina Waligorska.

[264] Die 16. Mai Anno 1671 in instanti periculo domi baptisata est vite iuxta 
relationem fide digni parentis infans nominate Ewa Simonis Baniowic 
quondam Rectoris Scholae Bieganicensis, et Sophie coniugum legitimorum. 
Quam postea in Eccla Sacro inunxi chrismate et alias eidem Ceremonias 
adhibui Ego idem q supra Parochus. Patrini aderant Gregorius Nowakowic 
et Sophia Kusiowa de Bieganice omnes.

[265] Die 27. Mai Eadem Anno ut supra Ego Sebastianus Machowic Praeptus 
S. Crucis Parochus Bieganicensis baptisavi infantem Annam Bartholomaei 
Młynarczyk et Reginae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Adamus 
Staniecz et Agnes Głodowa de Bieganice omnes.
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[266] Die 25. Junii Anno ut supra baptisavi infantem Joannem Nicoali Węgrzyń-
ski et Reginae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Joannes Dziedziczyk 
et Elisabeth Nowicka de Żeleźnikowa. Ceteri omnes de villa Łazy.

[267] Die 5. Julii baptisavi infantem Annam Laurentii Waydowicz et Cunegundis 
coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Laurentius Kuś et Hedwigis Zieliń-
ska omnes de Bieganice.

[268] Die 9. Augusti baptisavi infantem Reginam Gregorii Sakwiński et Annae 
coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Laurentius Waydowicz Rector 
Scholae et Barbara Kusiowa de Bieganice omnes.

[269] Die 27. Septembris baptisavi infantem Stanislaum Andreae Godoń hortulani 
et Sophiae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Laurentius Waydowski 
Scholirega et Ewa Flaczka de Bieganice omnes.

[270] Die 29. Septembris baptisavi infantem Hedwigim Thomae Kiełbasiński et 
Christinae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Joannes Dziedzic kowal 
et Barbara Kusiowa de Bieganice omnes.

[271] Die 26. Decembris baptisavi Agnetem infantem Andreae Kuś et Elisabethae 
coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Simon Baniowic, Textor, et Barbara 
Laurentii Kuś consors. De Bieganice omnes.

Anno Domini 1672

[272] Die 22. Januarii Ego idem qui supra Parochus Bieganicensis [baptisavi] 
Agnetem Alberti Kudrigay et Hedwigis coniugum legitimorum filiam, ob 
periculum mortis domi ut mihi constat, viti baptisatam Eccla Sacro Chri-
smato unxi et alias Ceremonias adhibui. Patrini fuerunt Simon Baniowic 
textor et Ewa Sikorzyna de Bieganice omnes.